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Plan wydatków budżetowych Gminy Lipno na rok 2013 - zmiany Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipno Nr F-4/2013  z dnia
09.05.2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 708 818,00 551 218,00 4 861,44551 218,00 0,00 0,00 2 157 600,002 157 600,000,00 0,00 0,00 537 027,43 0,00546 356,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 714 959,00

6 141,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

557 359,00

6 141,00

0,00

557 359,00

6 141,00

0,00

4 861,44

0,00

0,00

552 497,56

6 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 157 600,00

0,00

0,00

2 157 600,00

0,00

0,00

537 027,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01009

600,00

Spółki wodne

600,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

145,00

745,00 745,00

145,00

0,00

745,00

145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

745,00

145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 328 940,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

202 940,00 0,00202 940,00 202 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 000,00 2 126 000,00 537 027,43 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 996,00

2 334 936,00 208 936,00

5 996,00

0,00

208 936,00

5 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 936,00

5 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 126 000,00

0,00

0,00

2 126 000,00

0,00

0,00

537 027,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 239 876,00 1 049 876,00 152 070,00908 376,00 138 200,00 0,00 190 000,00190 000,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00756 306,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 239 876,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,004 300,00

1 000,00

0,00

1 049 876,00

1 000,00

-1 000,00

907 376,00

0,00

-1 000,00

151 070,00

0,00

-1 000,00

756 306,00

0,00

0,00

138 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

586 570,00

Drogi publiczne gminne

421 570,00 152 070,00418 270,00 266 200,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

1 000,00

0,00-1 000,00

1 000,00

586 570,00 421 570,00

1 000,00

-1 000,00

417 270,00

0,00

-1 000,00

151 070,00

0,00

-1 000,00

266 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 453 139,00 2 453 139,00 1 778 918,002 274 209,00 0,00 0,00 0,000,00178 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00495 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 453 693,00

4 700,00

-4 146,00 0,00

0,00

0,00178 930,00

0,00

0,00

2 453 693,00

4 700,00

-4 146,00

2 274 763,00

4 700,00

-4 146,00

1 774 918,00

0,00

-4 000,00

499 845,00

4 700,00

-146,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 957 973,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 957 973,00 1 619 995,001 933 253,00 313 258,00 0,00 24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 720,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

1 957 973,00 1 957 973,00

4 000,00

-4 000,00

1 933 253,00

4 000,00

-4 000,00

1 615 995,00

0,00

-4 000,00

317 258,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

45 813,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

45 813,00 4 513,0045 813,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300,00

46 113,00 46 113,00

300,00

0,00

46 113,00

300,00

0,00

4 513,00

0,00

0,00

41 600,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

202 198,00

Pozostała działalność

202 198,00 26 300,00147 118,00 120 818,00 0,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 080,00

0,00

0,00-146,00

400,00

202 452,00 202 452,00

400,00

-146,00

147 372,00

400,00

-146,00

26 300,00

0,00

0,00

121 072,00

400,00

-146,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

148 305,00 132 305,00 26 535,00115 405,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,0016 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 870,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 148 305,00

55,00

-55,00 0,00

0,00

0,0016 900,00

0,00

0,00

132 305,00

55,00

-55,00

115 405,00

55,00

-55,00

26 590,00

55,00

0,00

88 815,00

0,00

-55,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

142 155,00

Ochotnicze straże pożarne

126 155,00 26 535,00109 255,00 82 720,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 900,00

0,00

0,000,00

55,00

142 210,00 126 210,00

55,00

0,00

109 310,00

55,00

0,00

26 590,00

55,00

0,00

82 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75414

3 650,00

Obrona cywilna

3 650,00 0,003 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-55,00

0,00

3 595,00 3 595,00

0,00

-55,00

3 595,00

0,00

-55,00

0,00

0,00

0,00

3 595,00

0,00

-55,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

110 000,00 110 000,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 102 846,00

0,00

-7 154,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

102 846,00

0,00

-7 154,00

102 846,00

0,00

-7 154,00

0,00

0,00

0,00

102 846,00

0,00

-7 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

110 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

110 000,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 154,00

0,00

102 846,00 102 846,00

0,00

-7 154,00

102 846,00

0,00

-7 154,00

0,00

0,00

0,00

102 846,00

0,00

-7 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 116 110,00 8 896 110,00 6 578 465,007 864 541,00 605 000,00 0,00 220 000,00220 000,00426 569,00 0,00 0,00 0,00 0,001 286 076,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 116 310,00

200,00

0,00 0,00

0,00

0,00426 569,00

0,00

0,00

8 896 310,00

200,00

0,00

7 864 741,00

200,00

0,00

6 578 465,00

0,00

0,00

1 286 276,00

200,00

0,00

605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 722 450,00

Szkoły podstawowe

4 502 450,00 3 713 558,004 237 256,00 523 698,00 0,00 265 194,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

265 194,00

0,00

0,000,00

200,00

4 722 650,00 4 502 650,00

200,00

0,00

4 237 456,00

200,00

0,00

3 713 558,00

0,00

0,00

523 898,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 999 376,00 2 999 376,00 417 655,00664 175,00 9 500,00 0,00 0,000,002 325 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00246 520,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 041 109,00

41 733,00

0,00 0,00

0,00

0,002 367 405,00

41 704,00

0,00

3 041 109,00

41 733,00

0,00

664 204,00

29,00

0,00

417 655,00

0,00

0,00

246 549,00

29,00

0,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

110 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 200,00 0,000,00 0,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

119 522,00

9 322,00

0,000,00

9 322,00

119 522,00 119 522,00

9 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

154 590,00

Pozostała działalność

154 590,00 0,000,00 0,00 9 500,00 145 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

177 472,00

32 382,00

0,000,00

32 411,00

187 001,00 187 001,00

32 411,00

0,00

29,00

29,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29,00

29,00

0,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

26 359,00 26 359,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0026 359,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 589,00

230,00

0,00 0,00

0,00

0,0026 359,00

0,00

0,00

26 589,00

230,00

0,00

230,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

26 359,00

Pomoc materialna dla uczniów

26 359,00 0,000,00 0,00 0,00 26 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 359,00

0,00

0,000,00

230,00

26 589,00 26 589,00

230,00

0,00

230,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 281 225,00 949 686,00 21 294,00216 686,00 613 000,00 120 000,00 331 539,00331 539,000,00 0,00 0,00 290 626,25 0,00195 392,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 281 225,00

1 410,00

-1 410,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

949 686,00

1 410,00

-1 410,00

216 686,00

1 410,00

-1 410,00

22 704,00

1 410,00

0,00

193 982,00

0,00

-1 410,00

613 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331 539,00

0,00

0,00

331 539,00

0,00

0,00

290 626,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 067 203,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

735 664,00 17 594,00152 664,00 135 070,00 463 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 331 539,00 331 539,00 290 626,25 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 410,00

1 410,00

1 067 203,00 735 664,00

1 410,00

-1 410,00

152 664,00

1 410,00

-1 410,00

19 004,00

1 410,00

0,00

133 660,00

0,00

-1 410,00

463 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331 539,00

0,00

0,00

331 539,00

0,00

0,00

290 626,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

22 473 747,00 19 382 504,00 14 405 910,00 9 011 061,44 5 394 848,56 1 451 200,00 3 017 659,00 3 091 243,003 091 243,00370 000,00137 735,000,00 869 344,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 060 363,00
42 704,00

0,00-13 765,00
55 469,00

22 515 451,00 19 424 208,00
55 469,00

-13 765,00

14 404 910,00
12 765,00

-13 765,00

9 007 526,44
1 465,00

-5 000,00

5 397 383,56
11 300,00
-8 765,00

1 451 200,00
0,00
0,00

137 735,00
0,00
0,00

370 000,00
0,00
0,00

3 091 243,00
0,00
0,00

3 091 243,00
0,00
0,00

869 344,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


